
UCHWAŁA NR XLI/176/2017
RADY GMINY STARA KORNICA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjum, przedszkola oraz oddziałów 
przedszkolnych do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 3 marca  2017 r., pozytywnej opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego z dnia 8 marca 2017 r.  
Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kornica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Stara Kornica 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Starej Kornicy, wchodzące w skład Zespołu Publicznych Placówek 
Oświatowych im. Odzyskania Niepodległości w Starej Kornicy, włącza się do Szkoły Podstawowej w Starej 
Kornicy, wchodzącej w skład Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych im. Odzyskania Niepodległości 
w Starej Kornicy z siedzibą w Stara Kornica 172, 08-205 Stara Kornica  na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Starej Kornicy rozpocznie się      w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum w Starej Kornicy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 1. Zwiększa się liczbę klas struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej w Starej Kornicy Punkt 
Filialny w Koszelówce z siedzibą w Koszelówce 55, 08-205 Kornica o klasy VII-VIII.

2. Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy Punkt Filialny w Koszelówce o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I – VI staje się Szkołą Podstawową w Starej Kornicy Punkt Filialny w Koszelówce 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII.

3. Wskazana w ust. 2 Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy  Punkt Filialny                               
w Koszelówce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa 
w Starej Kornicy Punkt Filialny w Koszelówce z siedzibą: Koszelówka 55, 08-205 Kornica.

4. Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 4358



§ 4. W Uchwale nr XII/87/04 Rady Gminy w Starej Kornicy z dnia 20 września 2004 r. w sprawie sieci 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych 
zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica.

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr XXIII/130/2009 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 
25 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 
prowadzonych przez Gminę Stara Kornica (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 11 sierpnia 2009 r. Nr 131,  poz.3908). .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elwira Hulińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4358



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/176/2017

Rady Gminy Stara Kornica

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stara Kornica na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Zespół Publicznych Placówek Oświatowych 
im. Odzyskania Niepodległości w Starej 
Kornicy
Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy

Stara Kornica 172,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości: 
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica 
Kolonia, Walim, Wólka Nosowska, 
Wyrzyki, Czeberaki, Popławy, 
Kazimierzów, Rudka od nr 1 do nr 
10 i od nr 55 do nr 59 włącznie

obejmuje następujące miejscowości: 
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica 
Kolonia, Walim, Wólka Nosowska, 
Wyrzyki, Czeberaki, Popławy, 
Kazimierzów, Rudka od nr 1 do nr 
10 i od nr 55 do nr 59 włącznie

2. Szkoła Podstawowa w Starej Kornicy 
Punkt Filialny w Koszelówce

Koszelówka 55,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości: 
Koszelówka, Dubicze, Zalesie, Walimek

obejmuje następujące miejscowości: 
Koszelówka, Dubicze, Zalesie, Walimek

3. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Kobylanach

Kobylany 114,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości:
Kobylany, Wygnanki, Kiełbaski, Rudka 
od nr 11 do nr 54 włącznie

obejmuje następujące miejscowości:
Kobylany, Wygnanki, Kiełbaski, Rudka 
od nr 11 do nr 54 włącznie

4. Szkoła Podstawowa w Starych Szpakach Stare Szpaki 36,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości:
Stare Szpaki, Nowe Szpaki, Szpaki 
Kolonia

obejmuje następujące miejscowości:
Stare Szpaki, Nowe Szpaki, Szpaki 
Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4358



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/176/2017

Rady Gminy Stara Kornica

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kornica klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz granice obwodu                                          klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Stara Kornica na okres od 1 września 2017 r. do dnia                        31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Starej Kornicy (Stara Kornica 172,
08-205 Kornica) prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Starej Kornicy

Wchodzącej  w skład Zespołu 
Publicznych Placówek Oświatowych im. 
Odzyskania Niepodległości w Starej 
Kornicy

Stara Kornica 172,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości:
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica 
Kolonia, Walim, Wólka Nosowska, 
Wyrzyki, Czeberaki, Popławy, Rudka, 
Koszelówka, Dubicze, Kazimierzów, 
Zalesie, Walimek, Kobylany, Wygnanki, 
Kiełbaski, Stare Szpaki, Nowe Szpaki, 
Szpaki Kolonia

obejmuje następujące miejscowości:
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica 
Kolonia, Walim, Wólka Nosowska, 
Wyrzyki, Czeberaki, Popławy, Rudka, 
Koszelówka, Dubicze, Kazimierzów, 
Zalesie, Walimek, Kobylany, Wygnanki, 
Kiełbaski, Stare Szpaki, Nowe Szpaki, 
Szpaki Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4358



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/176/2017

Rady Gminy Stara Kornica

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci samorządowego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Kornica oraz granice ich 
obwodów.                

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu przedszkola i oddziałów przedszkolnych
 od dnia 1 września 2017 r.

1. Zespół Publicznych Placówek Oświatowych 
im. Odzyskania Niepodległości w Starej 
Kornicy
Samorządowe Przedszkole w Starej Kornicy

Stara Kornica 172,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości: 
Stara Kornica, Nowa Kornica, Kornica Kolonia, Walim, Wólka Nosowska, Wyrzyki, 
Czeberaki, Popławy, Kazimierzów,  Rudka od nr 1 do nr 10 i od nr 55 do nr 
59 włącznie

2. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Starej Kornicy    Punkt  
Filialny w Koszelówce

Koszelówka 55,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości: 
Koszelówka, Dubicze, Zalesie, Walimek

3. Oddział przedszkolny w  Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kobylanach

Kobylany 114,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości:
Kobylany, Wygnanki, Kiełbaski, Rudka od nr 11 do nr 54 włącznie

4. Oddział Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Starych Szpakach

Stare Szpaki 36,
08-205 Kornica

obejmuje następujące miejscowości:
Stare Szpaki, Nowe Szpaki, Szpaki Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4358


		2017-05-05T11:05:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




